



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014 Presupuesto Municipal Anexo VIII. Personal

3. Retribuciones económicas/Ordainsariak

3.1. Ayuntamiento de Ermua. Área de Secretaría/Servicios Generales/Ermuko Udala. Idazkaritza Alorra

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
101	Secretario/a - Idazkaria	1	21.493,50	61.716,76	83.210,26	14.416,80	97.627,06
102	Asesor/a Jurídico/a-Contratación / Kontratazioko Aholkulari Juridikoa	1	20.300,14	36.754,48	57.054,62	14.416,80	71.471,42
104	Técnico/a Superior Informática / Informatikako Goi-mailako Teknikaria	1	18.510,10	38.143,70	56.653,80	10.877,28	67.531,08
105	Técnico/a Comunicación y Euskera / Euskara eta Komunikazioko Teknaria	1	20.300,14	36.751,26	57.051,40	14.416,80	71.468,20
106a 106b	Traductor/a Euskera / Euskara-itzultzailea	2	16.831,22 14.398,72	23.358,72 21.462,28	40.189,94 35.861,00	10.337,64 11.075,64	50.527,58 46.936,64
107	Técnico/a Medio Informática / Informatikako Erdi-mailako Teknikaria	1	15.371,72	24.914,54	40.286,26	10.361,64	50.647,90
108	Técnico/a Comunicación Electrónica / Komunikazio Elektronikoko Teknikaria	1	14.885,22	21.608,72	36.493,94	11.236,56	47.730,50
109	Técnico/a Normalización y Organización Documental / Normalizazio eta Dokumentazioaren Antolaketako Teknikaria	1	15.371,72	21.765,24	37.136,96	11.637,48	48.774,44
116	Técnico/a Calidad e Innovación / Kalitate eta Berrikuntzako Teknikaria	1	14.398,72	21.441,56	35.840,28	11.070,84	46.911,12
111	Administrativo/a Secretaría / Idazkaritzako Administraria	1	13.759,48	21.700,70	35.460,18	11.963,52	47.423,70
112a 112b	Administrativo/a Abiapuntu / Abiapuntuko Administraria	2	13.023,64 13.023,64	21.261,10 21.264,46	34.284,74 34.288,10	11.568,72 11.390,04	45.853,46 45.678,14

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
113	Administrativo/a Servicios Generales y Contratación / Zerbitzu Orokor eta Kontratazioko Administraria	1	15.231,16	26.597,06	41.828,22	14.287,08	56.115,30
114	Administrativo/a Secretaría Alcaldía / Alkatetzaren Idazkaritzako Administraria	1	13.023,64	21.265,16	34.288,80	11.766,12	46.054,92
310b	Auxiliar Administrativo/a Abiapuntu / Abiapuntu Administrari Laguntzailea	1	9.140,46	17.980,20	27.120,66	8.429,88	35.550,54
Total		16	249.063,22	437.985,94	687.049,16	189.252,84	876.302,00

3.2. Ayuntamiento de Ermua. Área Económico-Financiera/Ermuko Udala. Ekonomi eta Finantza Alorra

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
201	Interventor/a - Kontuhartzailea	1	20.300,14	55.701,66	76.001,80	14.416,80	90.418,60
202	Técnico/a Tesorería – Diruzaintzako Teknikaria	1	20.300,14	36.754,48	57.054,62	10.877,28	67.931,90
203	Asesor/a Jurídico/a-Recaudación Ejecutiva / Derrigorrezko Diru-bilketako Aholkulari Juridikoa	1	20.300,14	36.758,26	57.058,40	14.416,80	71.475,20
204	Administrativo/a - Administraria	1	11.551,96	19.451,88	31.003,84	9.444,00	40.447,84
205	Administrativo/a Contabilidad / Kontabilitateko Administraria	1	14.495,32	22.140,30	36.635,62	12.358,44	48.994,06
206	Administrativo/a - Administraria	1	11.551,96	19.455,24	31.007,20	9.616,92	40.624,12
207a	Administrativo/a Recaudación / Diru-biketako Administraria	2	14.127,40	21.886,62	36.014,02	12.161,04	48.175,06
207b			13.391,56	21.458,08	34.849,64	11.589,64	46.439,48
Total		8	126.018,62	233.606,52	359.625,14	94.881,12	454.506,26

3.3. Ayuntamiento de Ermua. Área Técnica/Ermuko Udala. Teknika Alorra

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
301	Director/a Área Técnica / Teknika Alorreko Zuzendaria	1	17.317,72	42.839,72	60.157,44	14.416,80	74.574,24
302	Arquitecto/a / Arkitektoa	1	18.510,10	37.841,30	56.351,40	14.416,80	70.768,20



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014 Presupuesto Municipal Anexo VIII. Personal

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
303	Aparejador/a Planeamiento Urbanístico / <i>Hirigintza-plangintzako Aparejadorea</i>	1	17.317,72	34.632,78	51.950,50	10.877,28	62.827,78
304	Aparejador/a – <i>Aparejadorea</i>	1	16.344,72	32.007,22	48.351,94	15.711,72	64.063,66
305	Jefe/a Servicios Técnicos Municipales / <i>Udal Zerbitzu Teknikoen Burua</i>	1	13.425,72	33.227,04	46.652,76	10.877,28	57.530,04
306	Gestor/a Urbanismo / <i>Hirigintzako Kudeatzailea</i>	1	13.759,48	27.322,26	41.081,74	14.058,12	55.139,86
307	Delineante / <i>Delineatzailea</i>	1	12.287,80	22.033,48	34.321,28	8.801,28	43.122,56
308	Administrativo/a Urbanismo / <i>Hirigintzako Administraria</i>	1	11.551,96	19.451,88	31.003,84	9.616,92	40.620,76
309	Encargado/a Mantenimiento y Brigada / <i>Mantentze-lanen eta Lantaldearen Arduraduna</i>	1	10.448,20	20.038,34	30.486,54	11.292,36	41.778,90
310a	Auxiliar Administrativo/a / <i>Administrari Laguntzailea</i>	1	10.141,74	22.568,98	32.710,72	11.049,72	43.760,44
311	Oficial/a Electricista / <i>Ofizial Argiketaria</i>	1	11.143,02	21.685,58	32.828,60	10.122,12	42.950,72
312a	Oficial/a Polivalente Servicios Múltiples /	2	10.892,70	20.331,92	31.224,62	9.636,60	40.861,22
312b	<i>Askotariko Eginkizunetarako Ofiziala</i>		10.642,38	20.102,46	30.744,84	9.618,84	40.363,68
313a	Oficial/a Polivalente Servicios Múltiples / <i>Askotariko Eginkizunetarako Ofiziala</i>	1	9.891,42	20.773,76	30.665,18	9.621,12	40.286,30
313b	Oficial/a Polivalente Servicios Múltiples /	2	28.525,00		28.525,00	10.415,76	38.940,76
313c	<i>Askotariko Eginkizunetarako Ofiziala</i>		26.114,34		26.114,34	9.698,64	35.812,98
315	Oficial/a Albañil Conductor/a / <i>Ofizial Igeltsero- gidaria</i>	1	31.203,34		31.203,34	11.568,84	42.772,18
317	Oficial/a Jardiner/a – <i>Ofizial Lorezaina</i>	1	9.891,42	19.431,86	29.323,28	9.174,24	38.497,52
318	Encargado/a Limpieza – <i>Garbitasunaren Arduraduna</i>	1	22.483,58		22.483,58	7.505,16	29.988,74

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
319a	Peón/a Limpieza / Garbitasuneko Peoia	2	22.988,98		22.988,98	7.643,88	30.632,86
319b			26.292,28		26.292,28	8.751,00	35.043,28
	Horas extraordinarias / Aparteko orduak				9.000,00	3.182,42	12.182,42
Total		21	351.173,62	394.288,58	754.462,20	228.056,90	982.519,10

3.4. Ayuntamiento de Ermua. Área Sociocultural/Ermuko Udala. Gizarte eta Kultura Alorra

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
401	Director/a Área Sociocultural / Gizarte eta Kultura Alorreko Zuzendaria	1	20.896,82	41.174,28	62.071,10	14.416,80	76.487,90
402	Trabajador/a Social Coordinador/a – Gizarte-langile Koordinatzailea	1	18.290,72	25.424,42	43.715,14	14.416,80	58.131,94
403	Trabajador/a Social Plan Pobreza / Pobrezia Plangintzako Gizarte-langilea	1	17.317,72	23.525,88	40.843,60	10.502,40	51.346,00
404	Técnico/a Servicios Sociocomunitarios / Zerbitzu Soziokomunitarioetako Teknikaria	1	14.398,72	21.448,84	35.847,56	11.049,84	46.897,40
405	Técnico/a Igualdad Oportunidades / Aukera Berdintasuneko Teknikaria	1	17.317,72	23.506,56	40.824,28	13.919,88	54.744,16
406	Bibliotecario/a - Liburuzaina	1	17.317,72	23.527,28	40.845,00	13.701,60	54.546,60
407	Técnico/a Cultura / Kulturako Teknikaria	1	16.831,22	24.978,66	41.809,88	10.760,76	52.570,64
408	Administrativo/a Biblioteca / Liburutegiko Administrazioa	1	11.184,04	20.164,76	31.348,80	7.983,72	39.332,52
409	Administrativo/a / Administrazioa	1	13.023,64	21.234,92	34.258,56	11.568,72	45.827,28
409b	Auxiliar Administrativo/a Área Sociocultural / Gizarte eta Kultura Alorreko Administrazio Laguntzailea	1	10.141,74	22.568,98	32.710,72	11.049,72	43.760,44
409c	Auxiliar Administrativo/a Área Sociocultural / Gizarte eta Kultura Alorreko Administrazio Laguntzailea	1	9.390,78	18.209,66	27.600,44	8.442,12	36.042,56
411a	Auxiliar Administrativo/a Biblioteca / Liburutegiko Administrazio Laguntzailea	2	11.143,02	23.469,04	34.612,06	11.690,76	46.302,82
411b			10.392,06	22.798,44	33.190,50	8.339,88	41.530,38



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014 Presupuesto Municipal Anexo VIII. Personal

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
412	Oficial/a Encargado/a Instalaciones Culturales / <i>Kultur Instalazioen Ofizial Arduraduna</i>	1	10.642,38	20.076,42	30.718,80	7.732,32	38.451,12
413	Auxiliar Domiciliario/a – <i>Etxez Etxeko Laguntzailea</i>	1	8.995,70	17.787,28	26.782,98	7.408,08	34.191,06
Total		15	207.284,00	349.895,42	557.179,42	162.983,40	720.162,82

3.5. Ayuntamiento de Ermua. Área de Desarrollo Local/Ermuko Udala. Toki Garapeneko Alorra

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
500	Director/a Área de Desarrollo Local / <i>Toki Garapen Alorreko Zuzendaria</i>	1	19.418,70	41.444,90	60.863,60	10.877,28	71.740,88
502	Técnico/a Formación / <i>Prestakuntzako Teknikaria</i>	1	20.896,82	36.949,36	57.846,18	10.877,28	68.723,46
503	Técnico/a Empleo / <i>Enpleguko Teknikaria</i>	1	19.703,46	36.558,62	56.262,08	10.877,28	67.139,36
507	Técnico/a Empresa / <i>Enpresa Teknikaria</i>	1	15.371,72	21.761,46	37.133,18	11.637,48	48.770,66
508	Técnico/a Innovación / <i>Berrikuntzako Teknikaria</i>	1	16.831,22	23.339,40	40.170,62	10.337,64	50.508,26
504a	Administrativo/a / <i>Administraria</i>	1	15.231,16	22.579,90	37.811,06	12.753,24	50.564,30
504b	Administrativo/a / <i>Administraria</i>	1	12.655,72	21.044,80	33.700,52	8.437,68	42.138,20
504c	Administrativo/a / <i>Administraria</i>	1	13.023,64	21.240,80	34.264,44	11.568,72	45.833,16
505	Administrativo/a / <i>Administraria</i>	1	11.919,88	19.671,68	31.591,56	9.789,36	41.389,92
506	Auxiliar Administrativo/a / <i>Administrari Laguntzailea</i>	1	11.143,02	23.463,16	34.606,18	8.820,60	43.426,78
103	Técnico/a de Personal y Régimen Interno / <i>Pertsonaleko eta Barne-jarduerako Teknikaria</i>	1	19.703,46	36.561,98	56.265,44	10.877,28	67.142,72

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
110	Técnico/a Auxiliar de Personal / <i>Pertsonaleko Teknikari Laguntzailea</i>	1	13.759,48	22.903,86	36.663,34	12.283,20	48.946,54
Total		12	189.658,28	327.519,92	517.178,20	129.146,04	646.324,24

3.6. Ayuntamiento de Ermua. Área de Seguridad Ciudadana/*Ermuko Udala. Hiritarren Segurtasuneko Alorra*

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
601	Suboficial/a Jefe/a - <i>Ofizial ondokoa Buru</i>	1	10.080,28	38.254,86	48.335,14	15.539,04	63.874,18
602	Suboficial/a Subjefe/a – <i>Ofizial ondokoa Buruordea</i>	1	13.391,56	40.737,62	54.129,18	15.539,04	69.668,22
603	Agente Primero / <i>Agente Lehena</i>	1	13.023,64	34.570,90	47.594,54	15.539,04	63.133,58
604a	Agente Primero / <i>Agente Lehena</i>	5	14.495,32	25.026,40	39.521,72	14.227,80	53.749,52
604b			11.184,04	23.120,72	34.304,76	9.536,76	43.841,52
604c			13.023,64	24.190,88	37.214,52	13.397,28	50.611,80
604d			14.495,32	25.038,02	39.533,34	14.232,00	53.765,34
604e			11.551,96	20.402,62	31.954,58	8.883,36	40.837,94
606a	Agente / <i>Agentea</i>	8	13.023,64	21.421,68	34.445,32	12.400,32	46.845,64
606b			13.023,64	21.421,68	34.445,32	12.400,32	46.845,64
606c			14.495,32	22.274,42	36.769,74	13.237,08	50.006,82
606d			13.391,56	24.566,92	37.958,48	13.665,12	51.623,60
606e			13.759,48	21.846,86	35.606,34	12.818,28	48.424,62
606f			13.391,56	21.624,96	35.016,52	12.605,88	47.622,40
606g			10.816,12	20.142,50	30.958,62	8.606,52	39.565,14
606h			10.816,12	20.142,50	30.958,62	8.606,52	39.565,14
607a	Agente / <i>Agentea</i>	5	9.390,78	19.951,82	29.342,60	9.771,12	39.113,72
607b			8.389,50	18.181,94	26.571,44	9.565,68	36.137,12
607c			8.890,14	18.182,92	27.073,06	9.015,36	36.088,42
607d			8.890,14	18.182,92	27.073,06	9.015,36	36.088,42
607e			8.389,50	18.181,94	26.571,44	9.565,68	36.137,12
608a	Agente / <i>Agentea</i>	2	8.179,22	18.543,00	26.722,22	8.898,48	35.620,70
608b			8.179,22	15.832,04	24.011,26	7.995,72	32.006,98
609	Agente / <i>Agentea</i>	1	8.179,22	15.832,04	24.011,26	7.995,72	32.006,98
611a	Administrativo/a - <i>Administraria</i>	1	11.551,96	20.385,40	31.937,36	8.048,28	39.985,64



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014 Presupuesto Municipal Anexo VIII. Personal

Cód. Kod.	Descripción <i>Lanpostuaren izena</i>	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) <i>Gizarte Segurantzza</i>	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas <i>Oinarrizkoa</i>	Complementarias <i>Osagarriak</i>	TOTAL GUZTIRA		
	Horas festivas/superior categoría/extraordinarias <i>/ Jai-orduak/goragoko mailakoak/apartekoak</i>			40.000,00	40.000,00	4.040,00	44.040,00
	Total	25	284.002,88	608.057,56	892.060,44	285.145,76	1.177.206,20

3.7. Ayuntamiento de Ermua. Funcionarios/as interinos/as de Programas/*Ermuko Udala. Programetako Bitarteko Funtzionarioak*

Cód. Kod.	Descripción <i>Lanpostuaren izena</i>	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) <i>Gizarte Segurantzza</i>	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas <i>Oinarrizkoa</i>	Complementarias <i>Osagarriak</i>	TOTAL GUZTIRA		
	Técnico/a Inmigración (Gobierno Vasco) / <i>Immigrazioko Teknikaria (Eusko Jaurlaritza)</i>	1	14.398,72	21.441,70	35.840,42	11.236,20	47.076,62
	Trabajador/a Social Socio Sanitario (Gobierno Vasco) / <i>Gizarte eta Osasun arloko Gizarte-langilea (Eusko Jaurlaritzakoa)</i>	1	14.398,72	21.448,84	35.847,56	11.047,44	46.895,00
	Trabajador/a Social Plan Drogodependencias (Gobierno Vasco) / <i>Droga-menpekotasun Plangintzako Gizarte-langilea (Eusko Jaurlaritza)</i>	1	14.398,72	21.448,84	35.847,56	11.049,84	46.897,40
	Técnico/a Empleo/Formación (Gobierno Vasco) / <i>Enplegu eta Prestakuntzako Teknikaria (Eusko Jaurlaritza)</i>	1	14.885,22	21.608,86	36.494,08	11.436,84	47.930,92
	Trabajador Social Orientación (Gobierno Vasco) / <i>Orientabide arloko Gizarte-langilea (Eusko Jaurlaritza)</i>	1	13.912,22	21.277,90	35.190,12	11.035,44	46.225,56
	Técnico/a PCPI (Gobierno Vasco) / <i>HLPPko Teknikaria (Eusko Jaurlaritza)</i>	2	14.398,72 13.912,22	21.448,84 21.281,68	35.847,56 35.193,90	11.049,84 11.035,44	46.897,40 46.229,34

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESA KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
	Administrativo/a PCPI (Gobierno Vasco) / HLPPko Administraria (Eusko Jaurlaritza)	1	11.184,04	19.042,94	30.226,98	9.271,20	39.498,18
	Administrativo/a Biblioteca Apoyo Gestión (media jornada) / Liburutegiko Kudeaketa-lanetan Laguntzeko Administraria (lanaldi erdia)	1	6.113,68	10.813,19	16.926,87	4.309,44	21.236,31
	Técnico/a Auxiliar Gestión Centro Izarra / Izarra Zentroean Kudeaketa-lanetarako Teknikari Laguntzailea	1	12.287,80	21.117,32	33.405,12	10.260,72	43.665,84
	Auxiliar Informática - Gestión Inventario / Informatikako Laguntzailea-Inbentarioaren kudeaketa	1	8.639,82	17.512,18	26.152,00	8.003,76	34.155,76
	Auxiliar Administrativo/a Normalización / Normalizazioko Administrari Laguntzailea	1	9.140,46	17.980,20	27.120,66	8.429,88	35.550,54
	Auxiliar Administrativo/a Biblioteca (sustituto/a liberado/a sindical) / Liburutegiko Administrari Laguntzailea (sindikatu liberatuaren ordezkia)	1	9.390,78	18.209,66	27.600,44	8.435,16	36.035,60
	Auxiliar Administrativo/a Centro Empleo (Lanbide) / Lanbide Enplegu Zentroko Administrari Laguntzailea	1	8.890,14	17.756,62	26.646,76	8.282,52	34.929,28
Total		14	165.951,26	272.388,77	438.340,03	134.883,72	573.223,75

3.8. Ayuntamiento de Ermua. Personal laboral temporal/Ermuko Udala. Aldi baterako langile lan-kontratudunak

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESA KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
	Arquitecto/a / Arkitektoa	1	49.842,80		49.842,80	13.337,64	63.180,44
	Auxiliar Administrativo/a Izarra (en contrato relevante) / Izarrako Administrari Laguntzailea (txanda-kontratutakoa)	1	4.065,41		4.065,41	1.339,56	5.404,97
	Auxiliar Administrativo/a Izarra (relevante) / Izarrako Administrari Laguntzailea (txanda- kontratutakoa)	1	26.631,64		26.631,64	8.336,52	34.968,16
	Oficial/a Electricista / Ofizial Igeltseroa	1	28.045,22		28.045,22	10.401,12	38.446,34
	Oficial/a Jardinero/a / Ofizial Lorezaina	1	28.525,00		28.525,00	10.415,76	38.940,76



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014
Presupuesto Municipal
Anexo VIII. Personal

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESA KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
	Auxiliar Abipuntu	1	6.774,64		6.774,64	2.121,21	8.895,85
	Total	6	143.884,71		143.884,71	45.951,18	189.836,52

3.9. Ayuntamiento de Ermua. Otro personal/Ermuko Udala. Aldi baterako langile lan-kontratadunak

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESA KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
	Sustituciones de primera necesidad	1	25.424,28		25.424,28	7.988,04	33.412,32
	Plan de Choque	20	135.207,26		135.207,26	23.380,84	158.588,10
	Total	21	160.631,54		160.631,54	31.368,88	192.000,42

3.10. Fundación Euskaltegi Municipal/Udal Euskaltegia Fundazioa

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
201	Director/a / Zuzendaria	1	45.175,28		45.175,28	13.337,64	58.512,92
202	Profesor/a / Irakaslea	3	40.047,28		40.047,28	12.760,44	52.807,72
			38.108,00		38.108,00	12.159,48	50.267,48
			6.136,34		6.136,34	1.989,36	8.125,70
203	Auxiliar Administrativo/a / Administrari Laguntzailea	1	15.678,88		15.678,88	4.908,48	20.587,36
	Total	5	145.145,78		145.145,78	45.155,40	190.301,18

3.11. Instituto Municipal de Deportes/Udal Kirol Erakundea

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
201	Director/a Gerente / Zuzendari Kudeatzailea	1	19.703,46	55.502,02	75.205,48	13.730,16	88.935,64
202	Técnico/a Coordinador/a Deportivo/a / Teknikari Kirol Koordinatzailea	1	20.300,14	36.754,48	57.054,62	10.359,36	67.413,98
203	Encargado/a Mantenimiento / Mantentze-lanen Arduraduna	1	19.703,46	36.558,62	56.262,08	13.730,16	69.992,24
204	Administrativo/a / Administraria	2	11.551,96	19.451,88	31.003,84	9.537,00	40.540,84
205	Operario/a Mantenimiento / Mantentze-lanetarako langilea	1	14.495,32	22.140,30	36.635,62	12.358,44	48.994,06
Total		6	85.754,34	170.407,30	256.161,64	59.715,12	315.876,76

3.12. PROMOSA

Cód. Kod.	Descripción Lanpostuaren izena	Nº Zk	Retribuciones/Ordainsariak			Seguridad Social (Empresa) Gizarte Segurantzza	TOTAL COSTE EMPRESA ENPRESARENTZAKO KOSTUA GUZTIRA
			Básicas Oinarrizkoa	Complementarias Osagarriak	TOTAL GUZTIRA		
201	Director/a Gerente / PROMOSAko Zuzendaria	1	54.161,38		54.161,38	13.337,64	67.499,02
202	Arquitecto / Arkitektoa	1	37.467,92		37.467,92	11.962,80	49.430,72
204	Técnico/a Administración de Finanzas y Comercialización / Finantza eta Merkaturatze Administrazioako Teknikaria	1	42.000,00		42.000,00	13.482,00	55.482,00
205	Administrador/a de Sistemas de redes informáticas / Informatika-sare Sistemien Administrazioa	1	34.863,36		34.863,36	11.538,60	46.401,96
203	Auxiliar Administrativo/a / Administrari Laguntzailea	1	26.085,22		26.085,22	8.167,44	34.252,66
Total		5	194.577,88		194.577,88	58.488,48	253.066,36

3.13. Tabla de literales/Literalen Taula

Cód/Kod	G/T	CD/ LMO	PL/HE	FPrecep/HeDD
---------	-----	---------	-------	--------------



AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE ERMUA
ERMUA HIRIKO UDALA

Presupuestos 2014 Presupuesto Municipal Anexo VIII. Personal

Código del puesto <i>Lanpostuaren kodea</i>	Grupo <i>Taldea</i>	Nivel de complemento de destino <i>Lanpostu-mailako osagarria</i>	Perfil de euskera <i>Hizkuntza Eskakizuna</i>	Fecha de preceptividad del perfil <i>Hizkuntza eskakizunaren derrigortasun-data</i>
TP LM	FP HM	ADM ADM	Cond.	
Tipo de puesto <i>Lanpostu-mota</i>	Forma de provisión <i>Hornikuntza-modua</i>	Administración <i>Administrazioa</i>	Condiciones del puesto en cuanto a dedicación, horarios <i>Bald. Lanpostuaren baldintzak, dedikazioari, ordutegiari eta abarri dagokienean</i>	
Funcionario/a (F)/ <i>Funtzionarioa</i> Laboral (L)/ <i>Lan-kontratuduna (LK)</i> Funcionario Eventual (FE)/ <i>Behin-behineko funtzionarioa (BF)</i>	Concurso (C)/ <i>Lehiaketa (L)</i> Concurso-Oposición (CO)/ <i>Oposizio-lehiaketa (OL)</i> Libre designación(LD)/ <i>Izendapen askea (IA)</i>	Ayuntamiento de Ermua (AE)/ <i>Ermuko Udala (EU)</i> Funcionario/a Habilitación Estatal (FHE)/ <i>Estaturako gaikuntza duen funtzionarioa (EGF)</i> Otras administraciones (OA)/ <i>Beste administrazio bat (BA)</i>	DE : Dedicación (Especial)/ <i>DB: Dedikazioa Berezia</i> D: Disponibilidad/P: Prestasuna DA: Dedicación ampliada/ <i>DL: Dedikazio luzatua</i> I: Incompatibilidad/ <i>B: Bateriaezintasuna</i> PD: Plena Disponibilidad/EP: Erabateko Prestasuna MJ: Media jornada/ <i>LE: Lanaldi Erdia</i> CC: Coordinación Calidad/ <i>Kalitate-gaien koordinazioa</i> CPT: Complemento Personal Transitorio/ <i>Osagarri Pertsonal Iragankorra</i> TSC: Trabajo Superior Categoría/ <i>Goragoko Mailako Lana</i> BPT: Carnet B Transporte Prioritario/ <i>B txartela Lehentasunezko Garraioa</i> P/C: jornada partida, completa/ <i>Osoa-zatituta</i>	
C.Espec./L.B. Osag.	C.E.ESP/B.O. Berezia	T.J./L.M.		
Complemento General/ <i>Lanpostuaren Osagarria</i>	Complemento Especial/ <i>Berariazko Berezia</i>	Complemento Específico/ <i>Berariazko Osagarri</i>	Tipo de Jornada/ <i>Lanaldi mota</i>	
TA Titulación Académica/IT Ikasketa-titulua				

- 100 Licenciado/a/*Lizentziatua*
- 101 Arquitecto/a/*Arkitektoa*
- 102 Ingeniero/a/*Ingeniaria*
- 103 Licenciado/a en Derecho/*Zuzenbidean lizentziatua*
- 104 Licenciado/a en Económicas o Empresariales/*Ekonomi eta Enpresa Zientzietan lizentziatua*
- 105 Licenciado/a en Sociología o CC Políticas/*Soziologia eta Politika Zientzietan lizentziatua*
- 106 Licenciado/a en Informática/*Informatikan lizentziatua*
- 107 Licenciado/a en Periodismo o CC. de la Comunicación/*Kazetaritza edo Informazio Zientzietan lizentziatua*
- 108 Licenciado/a en Gestión y Administración Pública/*Herri-kudeaketa eta – administrazioan lizentziatua*
- 200 Diplomado/a o tres primeros años de carrera superior/*Diplomatua edo goimailako karrera baten lehenengo hiru urteak*
- 201 Arquitecto/a técnico/a/*Arkitekto teknikoa*
- 202 Ingeniero/a técnico/a/*Ingeniari teknikoa*
- 204 Diplomatura en Económicas o Empresariales/*Ekonomi eta Enpresa Zientzietan diplomatua*
- 206 Diplomatura en Informática/*Informatikan diplomatua*
- 207 Diplomatura en Biblioteconomía o Documentación/*Bibliotekonomia eta Dokumentazioan diplomatua*
- 208 Diplomatura en Gestión y Administración Pública/*Herri-kudeaketa eta – administrazioan diplomatua*
- 209 Diplomatura en Trabajo Social/*Gizarte-lanean diplomatua*
- 300 Bachillerato o FP2 o equivalente/*Batxilergoa edo LH2 edo baliokidea*
- 301 FP2 Rama administrativa o equivalente/*LH2 Administrazio-adarra edo baliokidea*
- 302 FP2 Rama sanitaria o equivalente/*LH2 Osasun-adarra edo baliokidea*
- 303 FP2 Rama mecánica o equivalente/*LH2 Mekanika-adarra edo baliokidea*
- 304 FP2 Rama electricidad / electrónica o equivalente/*LH2 Elektrizitate/Elektronika-adarra edo baliokidea*
- 305 FP2 Rama informática o equivalente/*LH2 Informatika-adarra edo baliokidea*
- 306 FP2 Rama Construcción o equivalente/*LH2 Eraikuntza-adarra edo baliokidea*
- 307 FP2 Rama delineación o equivalente/*LH2 Delineazio-adarra edo baliokidea*
- 400 Graduado escolar, FP1 o equivalente/*Eskola-graduatua, LH1 edo baliokidea*
- 401 Certificación de estudios o profesional/*Ikasketa-edo lanbide-egiaztapena*